Государственное бюджетное образовательное учреждение для детей дошкольного и

младшего школьного возраста прогимназия № 698

Московского района Санкт-Петербурга «Пансион»

(ГБОУ прогимназия № 698 Московского района Санкт-Петербурга «Пансион»)

ПРИКАЗ №  16

От  07.02.2024

В дополнение к приказу № 113 от 25.08.2023 «О порядке привлечения и использования

благотворительных средств и мерах по предупреждению

незаконного сбора средств с родителей (законных представителей)

обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исполняющим обязанности директора, заместителям директора, педагогическим

работникам,  работникам бухгалтерии, административным работникам и завхозам при

привлечении средств за счет добровольных пожертвований и целевых взносов физических и

(или) юридических лиц, в т. ч. иностранных  граждан и (или) иностранных юридических лиц

руководствоваться  письмом   Комитета по образованию Санкт-Петербурга  от 18.01.2024  №

03-28-309/24-0-0 «О направлении рекомендаций «По порядку привлечения и использования

средств физических и (или) юридических лиц, предоставления платных образовательных

услуг  и мерах по предупреждению незаконного сбора средств с родителей (законных

представителей) обучающихся  государственных образовательных учреждений Санкт-

Петербурга».

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  И.А.Герболинская

		2024-02-15T14:53:28+0300
	Директор И.А. Герболинская